
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当ＪＡの本店につきましては一部を除き、令和２年

３月３０日（月）に移転する運びとなりました。それに伴い、誠

に勝手ではございますが、当ATMは令和２年２月２８日（金）

をもちまして、営業を終了させていただきます。

ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、今

後は近隣店舗・提携金融機関等のATMのご利用をお願い

いたしたく、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ＡＴＭコーナー終了のご案内

【お 客 様 各 位】

令和２年２月２８日（金）午後５時まで
営業終了日時

近隣店舗のご案内

※現在提携しております金融機関やコンビニエンスストアのATMでは時間帯によって、手数料無

料にてご利用いただける場合がございます。

西砂支店：立川市一番町２－３６－５

℡：０４２－５３１－００１４

昭島支店：昭島市朝日町５－３－１

℡：０４２－５４１－００２１


